

"Approved by"
"ვამტკიცებ"

Poti Sea Port Corporation
(APM Terminals Poti)
Chief Operations Officer
Rex Gundle

კორპორაცია „ფოთის საზღვაო ნავსადგური“-ს
(„ეი პი ემ ტერმინალს ფოთი“)

თერმინალის დირექტორი

რექს განდლი



2018 წ/წ

ტექნიკური დავალება

Technical task

კორპორაცია „ფოთის საზღვაო ნავსადგური“-ს მე-6 ნავმისადგომზე
განლაგებული პორტალური ამწევების „სოკოლი ინვ.№№ 22, 38 დემონტაჟე და ჯართად
გატანაზე.

Dismantling of portal cranes "Sokol Inv. #22; #38 located at Berth 6 of Poti Sea Port Corporation and removal as scrap.

No	ჩასატარებელი სამუშაოების ჩამონათვალი	The list of works to be carried out
1	პორტალური ამწევების „სოკოლი ინვ.№№ 22, 38 დაშლა კვანძებად: -ისარი. -ხორთუმი. -ზისტი საჭიმარი. -მოძრავი საპირწონე. -ისრის გაწვდომის მექანიზმის დემონტაჟი. -მობრუნების მექანიზმების დემონტაჟი. -სამანქანო განყოფილების დემონტაჟი და დაშლა (მასში არსებული ყველა მოწყობილობის დემონტაჟი). -კოლონის დემონტაჟი ნაწილებად. -ოპერატორის კაბინის დემონტაჟი. -გადაადგილების ურიკების დემონტაჟი -პორტალის დემონტაჟი-დაშლა.	Dismantling of "Sokol" #22;38 into the components: <ul style="list-style-type: none"> - Boom - Jib lever - Rigid guy wire - Moving counterweight - Dismantling of boom outreach mechanism. - Dismantling of slewing mechanism. - Dismantling of machinery room (Dismantling of all internal devices) - Dismantling of the column into the parts. - Dismantling of operator cabin - Dismantling of moving bogies. - Dismantling of the portal.

2	დაშლილი კვანძების დაჭრა და გატანა კართად.	- Cutting of dismantled components and removal as scrap.

საპორტო ტექნიკის ტექ.მომსახურების მენეჯერი

Port Equipment Maintenance manager

გაიოზ კანკია

Gaioz Kankia


